
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОВЕТСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  04 сентября  2023 года                        №  219 

п. Советский 

 

О закреплении наставнических пар  

на 2023-2024 учебный год 

 

На основании Методических рекомендаций Министерства Просвещения 

РФ от 21.12.2021 №АЗ-1128/08, Приказа Департамента образования Вологодской 

области от 23.08.2022 №2263, в целях организации системы наставничества в 

МБОУ «Советская ООШ», с согласия педагогических работников Климовой 

М.А. и Мальцевой Н.А. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать наставническую группу: 

Наставник – Климова М.А., учитель-логопед; 

Наставляемый – Мальцева Н.А., учитель обучающихся с УО (молодой 

специалист). 

2. Наставнику, Климовой М.А. разработать программу наставничества до 

20.09.2023. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.      

 

Директор                                         Л.Г. Игнатьевская 

 

 

 

 


